Maschinen-Datenblatt

KLEIN

Lagernummer :2070-E22032

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : Zentrumschleifmaschine
Fabrikat : KLEIN

Typ 1 ZSS

Baujahr

Steuerungsart : konventionell
Steuerung :

Lagerort : Malsch Lager
Herkunftsland : Deutschland
Lieferzeit : sofort

Frachtbasis : frei LKW Verladen
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

Werkstiickdurchmesser
Schleiftiefe
Einspannlange
Zentrierbohrung
Maschinengewicht ca.
Raumbedarf ca.

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

M Ue

GmbH

30-325 mm

60 mm
1000 mm

1-30 mm

02t

0,5x0,5x1,7 m

https://mhp.logotech.de/hpm/v7/Datenblatt/datenblatt.php?machineno=2070-E22032

Anderungen und Irrtum in den technischen Details und Angaben vorbehalten.
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